TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

KHOA TOÁN-TIN

Số:      /SĐH-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 17 tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO

 Về việc nộp luận văn thạc sĩ

Kính gửi: Học viên các lớp Cao học Toán K9, khóa 10/2015 - 10/2017

      Theo Kế hoạch thực hiện luận văn thạc sĩ, Khoa Toán - Tin thông báo đến các anh chị học

viên Cao học Toán K9 kế hoạch nộp luận văn và bảo vệ luận văn thạc sĩ như sau:

1. Nộp luận văn

      - Số lượng:

+ 06 quyển luận văn bìa mềm;

+ 06 quyển tóm tắt luận văn;

+ 01 bản thông tin luận văn (đóng chung vào túi ClearBag Plus khổ lớn loại khuy bấm, ghi

rõ họ tên học viên, chuyên ngành)

      - Thời gian: từ 08h00 đến 10h30 ngày 29/9/2017

      - Địa điểm: Phòng 201, GĐ 3B, Trường ĐH Khoa học

      - Người thu: TS. Trần Xuân Quý

      (Học viên nào nộp luận văn sau ngày 29/9/2017 sẽ bảo vệ luận văn vào đợt sau)

2. Bảo vệ luận văn

      - Thời gian: Từ 23/10/2017 đến 30/10/2017

      - Địa điểm: Tầng 4, Nhà Hiệu bộ, Trường ĐH Khoa học

      (Thời gian, địa điểm họp cụ thể của từng Hội đồng đánh giá luận văn sẽ thông báo tới anh chị

học viên trước ngày 15/10/2017)

Chú ý:

      - Các lớp Cao học Toán K9 họp thống nhất kế hoạch cho buổi bảo vệ vào 10h30 ngày

29/9/2017 (Phòng 201, GĐ 3B, Trường ĐH Khoa học);

      - Khoa gửi kèm thông báo này danh sách tên đề tài luận văn để anh chị học viên kiểm tra trước

khi đóng quyển.

 TRƯỞNG KHOA

(đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Thị Thu Thủy